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1.Trwa nabór na rok szkolny 2024/2025 do Katolickiej Szkoły Podstawowej oraz Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego  im. Matki

Bożej Miłosierdzia przy ul. Kościelnej 3 w Białymstoku! Zapraszamy do odwiedzania szkoły w ramach  dni otwartych, które odbędą w 

soboty: 24 lutego i 16 marca 2024 roku w godzinach 10:00-13:00 . Szkoła proponuje ciekawą ofertę kształcenia oraz wychowanie w

duchu katolickim na wysokim poziomie, a najpilniejsi uczniowie Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego mogą uczyć się bez

czesnego! Informacje na temat szkoły można znaleźć na stronie internetowej www.szkola-katolicka.pl lub na plakacie.

Archidiecezjalna rozgłośnia „Radio i” zaprasza do udziału w wielkopostnych nabożeństwach i rekolekcjach na radiowej antenie. Droga

Krzyżowa w piątki o godz. 19:30 i 21:30, a Gorzkie Żale w niedziele o godz. 21:30. W niedziele wielkopostne godz. 15:15 i 21:15

można będzie uczestniczyć w rekolekcjach wielkopostnych, które poprowadzi werbista o. Henryk Ślusarczyk. Zapraszamy do słuchania

„Radia i” na częstotliwości 103,3 FM w Białymstoku oraz 90,9 FM w Mońkach. W dzisiejszą niedzielę na Mszy św. o godz. 9.30

spotkanie formacyjne przygotowujące do Bierzmowania a po sumie Adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań

kapłańskich i zakonnych. Adoracja potrwa do Mszy św. wieczornej. Zachęcamy do udziału. W przyszłą niedzielę /25 lutego/ będą

zbierane ofiary do puszek na misje – Ad Gentes. Będzie to Dzień Modlitwy, Postu  i Solidarności z Misjonarzami. W przyszłą też

niedzielę po sumie, spotkanie Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej. Caritas Archidiecezji Białostockiej zachęca do podjęcia dzieł

miłosierdzia w następujących formach:

- Udział w akcji Jałmużna Wielkopostna -„Skarbonka”, której celem jest pomoc ubogim seniorom.

- Udział w akcji „Torba Samarytanka” – zbiórka artykułów o długim terminie ważności dla osób najuboższych. Papierową „Torbę

Samarytankę” przygotowaną przez Caritas należy zwrócić wypełnioną artykułami spożywczymi o długim terminie przydatności.

Papierowe torby leżą przed ołtarzem Przemienienia Pańskiego.

- Nabycie „paschałków” – z których dochód przeznaczony jest na programy pomocowe dla dzieci (małe po 10 zł). Paschałki mogą

posłużyć nam przy odnowieniu przyrzeczeń chrzcielnych w Wigilię Paschalną i jako znak w czasie śniadania wielkanocnego.

W naszym kościele w czasie Wielkiego Postu będą odprawiane:

  Gorzkie Żale – w każdą niedzielę po Mszy o godz. 9.30                     

 Droga Krzyżowa – w każdy piątek o godz. 16.30.

Za pobożny udział w Gorzkich Żalach, Drodze Krzyżowej oraz Parafialnych Rekolekcjach Wielkopostnych / u nas początek w Piątą

Niedzielę Wielkiego Postu – /17, 18, 19 marca/; można uzyskać odpust zupełny.

Na prośbę Organizatorów podajemy do wiadomości o proteście rolników, który odbędzie się 20 lutego (wtorek) w godzinach 11:00 -

16:00 na skrzyżowaniu Korycin - droga do Janowa. Osoby, które pragnął odnowić i pogłebić swoją wiarę zapraszamy do przeżycia

Seminarium Odnowy Wiary, które rozpocznie się 27 lutego w Suchowoli. Spotkania będą odbywały się przez 10 tygodni we wtorki - o

18:00 msza w kosciele a potem spotkanie w domu parafialnym w Suchowoli. Serdecznie zapraszamy.
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